A Prefeitura Municipal de CARIÚS -CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua Raul

Nogueira II, S/N, bairro Esplanada, Cariús/CE, neste ato representada por seu prefeito, Exmo. Sr. ANTÔNIO

WILAMAR PALACIO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no

Edital do Concurso Público N. º 002/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

648000338 BRUNO DE LIMA MEDEIROS AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

648000203 FRANCISCO APARECIDO VIEIRA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

648000468 JEFERSON BARROS DE LIMA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

648000300 ANA CLARISSA
CARDOSO ALVES

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

648000240 ROSIMERYPEREIRA
LOPES

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

CARIÚS -CE, 21 de novembro de 2024.

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CARIÚS
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024